
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о 9. 07. 2024 с. Яковлевка № 500-па

О внесении изменений в постановление Администрации 
Яковлевского муниципального округа от 26.01.2024 № 41-па 

«Об утверждении Положения об отделе финансового контроля 
Администрации Яковлевского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Яковлевского муниципального округа Администрация Яковлевского 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации 

Яковлевского муниципального округа от 26.01.2024 № 41-па «Об утверждении 

Положения об отделе финансового контроля Администрации Яковлевского 

муниципального округа» изменение, изложив пункт 3.2 раздела 3 в следующей 
редакции:

«3.2. контроль за соблюдением положений правовых актов, 

обусловливающих публичные нормативные обязательства и обязательства по 

иным выплатам физическим лицам из бюджета Яковлевского муниципального



округа, формирование доходов и осуществление расходов из бюджета 

Яковлевского муниципального округа при управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом и (или) его использованием, а также за 

соблюдением условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из 

бюджета Яковлевского муниципального округа, муниципальных контрактов;»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Яковлевского муниципального округа в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. главы Яковлевского 
муниципального округа Е.Г.Подложнюк


